INSTITUTO BRASILEIRO DE ENSINO, DESENVOLVIMENTO E
PESQUISA – IDP

GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

CENTRO DE PESQUISA - CEPES

6º CONCURSO DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO –
EDITAL DE RESULTADO Nº  75/2021

O Centro de Pesquisa do IDP - CEPES torna público para os alunos matriculados no último semestre
do curso de Graduação em Administração Pública, da turma de 2021.1, o resultado do 6º Concurso
de Trabalho de Conclusão de Curso:

Vencedor:
Aluno: THIAGO SIMÕES DE MORAES
Tema: TRANSPARÊNCIA E PRIVACIDADE NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA BRASILEIRA: INTERFACES
ENTRE A LAI E A LGPD
Professor-orientador: Leandro do Nascimento Rodrigues

Premiação:

 Prêmio

Aluno

Bolsa de Estudos de 100% em qualquer curso de Pós-

Graduação lato sensu do IDP

Professor-
orientador

Vale cultura no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais).

A Bolsa de Estudos terá validade de seis meses contados do encerramento do Curso.

 Brasília, 6 de agosto de 2021.

FRANCISCO SCHERTEL MENDES

Diretor Acadêmico da Escola de Direito e Administração Pública de
Brasília – EDAP/IDP

JANETE RICKEN LOPES DE BARROS

                                               Coordenadora de Centro de Pesquisa - CEPES